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Justerarnas signatur                                                                                  Utdragsbestyrkande  

 

§ 9  Ett otryggt Farsta – svar på skrivelse från M och L 

 

BESLUT 

Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på en skrivelse 

från Moderaterna och Liberalerna om ett otryggt Farsta. 

 

Ärendet 

I en skrivelse till stadsdelsnämnden föreslår Moderaterna och Liberalerna att ett 

förebyggande arbete ska inledas omedelbart för att motverka det eskalerande våldet i 

stadsdelsområdet. Partierna vill ha svar på ett antal frågor om hur förvaltningen kommer 

att bidra till åtgärder som förebygger otryggheten som finns i stadsdelsområdet.  

 

Förvaltningens förebyggande arbete mot otrygghet pågår och har pågått sedan lång tid 

tillbaka. Förvaltningsledningen får fortlöpande information från polisen om situationen i 

stadsdelsområdet. Förvaltningen fortsätter att kontinuerligt och metodiskt arbeta för ökad 

trygghet i stadsdelsområdet, med samverkan som ett nyckelord.  

 

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 2016-03-21. 

Dnr 1.6-91/2016 

 

Förslag till beslut 

Ordföranden Lars Bäck (V) yrkade att nämnden skulle bifalla förvaltningens förslag. 

 

Beslutsgång 

Nämnden beslutade enligt förvaltningens förslag. 

 

Lars Jilmstad m fl (M) och Peter Öberg (L) anmälde ett särskilt uttalande. I detta instämde Niklas 

Dahlgren (C) och Lars Hultkvist (KD) med ett ersättaryttrande. 

 

Särskilt uttalande och ersättaryttrande 

Lars Jilmstad m fl (M) och Peter Öberg (L) / Niklas Dahlgren (C) och Lars Hultkvist (KD) 

 

Vi tackar förvaltningen för ett bra svar på de frågor kring tryggheten i Farsta som vi, mot 

bakgrund av bland annat allvarliga skjutningar, ställde vid nämndens sammanträde i 

februari. Det känns bra att förvaltningen så tydligt arbetar för ett tryggare Farsta. 

 

Vad som däremot inte känns bra är den rödgröna majoritetens märkliga förnekanden av 

den ökade otrygghet – vidimerad av bland annat den lokala polisen – som många 

människor känner. Vi ska här inte upprepa de anklagelser som majoriteten riktade mot oss 

för att vi ger uttryck för människors ängslan. 

 

Däremot kan vi försäkra att vi från oppositionens sida tar situationen på största allvar. Vi 

kommer att göra det vi kan för att samla alla goda krafter i ett arbete för att åstadkomma 

ett tryggt Farsta. 

 


